
Číslo smlouvy objednatele: SD/2022/0462/1 50/1

S004P01LYK9C

Číslo smlouvy zhotovitele:

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„Rekonstrukce vnější ochrany před bleskem a oprava věže

na objektu radnice v Hodoníně'1

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

/dále jen objednatel/

Zhotovitel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,

vložka 77134.

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společné dále také jako „Smluvní strany" uzavřely v souladu s § 2586 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ") smlouvu o dilo č.
SD/2022/0462/1 50 (dále jen „Smlouva").

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35

00284891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

ve smluvních záležitostech Liborem Střechou starostou města

Hodonína,

v technických záležitostech

VALDAV elektro s.r.o.

Šalounova 470/38. Vítkovice, 703 00 Ostrava, (ČR)
07755210

CZ07755210

KB Ostrava, č.ú. 115-851 9390267/0 1 00

Ing. Davidem Valenčinem, jednatelem společnosti

1/3



2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4. a čl. 16.4. Smlouvy dohodly
na úpravě termínu dokončení a protokolárního předání a převzetí díla.

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 mčni čl. 5.3. Smlouvy v původním znění:

Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla (ukončení doby plnění) do
3 1 .5.2023 (termín plnění díla bude v souladu s harmonogramem stavby).

na nové znění smlouvy:

Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla (ukončení doby plnění) do

31. 07. 2023 (termín plnění díla bude v souladu s harmonogramem stavby).

3.2. Smluvní strany se dále dohodly na doplnění nového čl. 5.4.2 smlouvy v následujícím

znění:

Změna termínu realizace díla bez nutnosti uzavření dodatku bude provedena při

přerušení prací z důvodu na straně objednatele (např. provádění kulturních akcí).
V takovém případě bude posun terminu schválen osobou oprávněnou jednat za

objednatele v technických záležitostech, a to zápisem do stavebního deníku.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č.l zůstávají
v platnosti.

5.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou s

mluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v informačním systému veřejné
správy, registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

5.3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž
Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města : Rada Města Hodonín

Datum a číslo usneseni: 07.03.2023, usneseni č. 560

213



V Hodoníně, dne 42 -OH. loZ V Hodoníně, dne ZOŽ-J>

Zhotovitel

Ing. David Valenčin

jednatel společnosti

3/3


